
 339

 
   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                                   ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број 6                     Нови Бечеј   27.04.2010. године                          година   XLV 

 

1. На основу члана 35. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“, 

број 9/2008), а у вези  члана 79. и члана 92. Закона о буџетском систему („Службени 

гласник РС“, број 54/2009), Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 
27.04.2010. године донела је следећу 

 
О Д Л У К У 

О АНГАЖОВАЊУ ДРЖАВНЕ РЕВИЗОРСКЕ ИНСТИТУЦИЈЕ 

ЗА РЕВИЗИЈУ ЗАВРШНОГ РАЧУНА БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ ЗА 2009. ГОДИНУ 

 
I 

Одређује се Државна ревизорска институција за вршење екстерне ревизије 

завршног рачуна буџета општине Нови Бечеј за 2009.годину у складу са Законом. 
 

II 
Одсек за буџет, трезор и финансије Општинске управе Нови Бечеј доставиће ову 

Одлуку Државној ревизорској институцији и иста ће бити прилог уз завршни рачун буџета 

општине Нови Бечеј за 2009. годину који се доставља надлежном органу. 
 

III 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: II 02-40-1/2010                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Датум: 27.04.2010. године                                              Скупштине општине 
Н о в и  Б е ч е ј                                                             Добривој Рашков с.р. 

 

2. На основу члана 4. став 3. Закона о јавним предузећима  и обављању делатности од 
општег интереса (''Службени гласник РС'', број 25/2000, 25/2002, 107/2005, 108/2005 и 

123/2007), члана 8. став 1. и 4. Закона о комуналним делатностима (''Службени гласник 
РС'', број 16/97 и 42/98), члана 3. став 3. Закона о јавним службама (''Службени гласник 

РС'', број 42/91 и 71/94), члана 20. став 1. тачка 5. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 35. став 1. тачка 8. Статута општине Нови 

Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, 

на седници одржаној дана 27.04. 2010. године, донела је  
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О ПОВЕЗИВАЊУ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

''КОМУНАЛАЦ'' НОВИ БЕЧЕЈ СА ЈАВНИМ ПРЕДУЗЕЋЕМ ЗА СТАМБЕНЕ УСЛУГЕ НОВИ 

БЕЧЕЈ 
 



 340

 

Члан 1. 
Овом Одлуком врше се измене и допуне Одлуке о повезивању јавног предузећа 

''Комуналац'' Нови Бечеј са јавним предузећем за стамбене услуге Нови Бечеј (''Службени 
лист општине Нови Бечеј'', број 1/92, 2/98, 1/2002, 3/2004, 7/2005, 11/2008 и 2/2009), у 

даљем тексту: Одлука. 

Члан 2. 
Члан 4. Одлуке мења се и сада гласи: 

 
''Претежна делатаност јавног предузећа је: 

 
         41000 сакупљање, пречишћавање и дистрибуција воде 

 

Јавно предузеће обавља и следећу делатност: 
 

        01121 гајење поврћа, цвећа и укрсног биља 
01412 уређење и одржавање паркова, зелених и рекреационих површина 

26610 производња производа од бетона за грађевинске сврхе 

40203 дистрибуција гаса 
45110 рушење и разбијање објеката, земљани радови 

45210 груби грађевински радови и специфични радови нискоградње 
51220 трговина на велико цвећем и растињем 

51700 трговина на велико  
52410 трговина на мало текстилом 

52460 трговина на мало металном робом, бојама и стаклом 

52480 остала трговина на мало у специјализованим продавницама (погребна  
          опрема, венци, природно и вештачко цвеће, свеће и друго) 

63214 услуге у друмском саобраћају  
70320 управљање некретнинама за туђ рачун 

72400 изградња база података 

74201 просторно планирање 
74401 приређивање сајмова 

74402 остале услуге рекламе и пропаганде 
74700 чишћење објеката 

90000 одстрањивање отпадака и смећа, санитарне и сличне активности 

92330 вашарске активности и активности забавних паркова 
93030 погребне и пратеће активности'' 

 
Члан 3. 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а има се објавити у ''Службеном листу 
општине Нови Бечеј''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-36-12/2010                                                              ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 27.04.2010. године                                                   Скупштине општине 

    Н о в и Б е ч е ј                                                               Добривој Рашков с.р. 

 
3. На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“број 72/2009) и члана 35 тачка 9 Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 9/ 2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 

својој седници одржаној дана 27.04. 2010. године, доноси 
 



 341

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНOВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „МИЛОЈЕ 

ЧИПЛИЋ“ НОВИ БЕЧЕЈ 
1. 

Разрешавају се дужности чланови Школског одбора ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј: 

Представници запослених 
1. Бојан Марјански 

2. Маргит Киш 
3. Олга Мирков 

Представници родитеља 
1. Варга Јанош 

2. Марија Теофановски 

3. Др Ибојка Летонаи 
Представници локалне самоуправе 

1. Рудолф Гуци 
2. Војислав Боберић 

3. Валерија Зеди 

2. 
За чланове Школског одбора ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј именују се: 

Представници запослених 
1. Маргит Киш из Новог Бечеја , Народног фронта 8/б 

2. Олга Мирков, из Новог Бечеја, Змај Јовина 66 
3. Дубравка Дреновац, из Новог Бечеја, Змај Јовина 87/а 

Представници родитеља 

1. Марија Теофановски из Новог Бечеја, Соње Маринковић 2, 
2. Јанош Варга, из Новог Бечеја, Бригадира Ристића 89/а 

3. Мелинда Бечеи, из Новог Бечеја, Доситејева 78 
Представници локалне самоуправе 

1.Драгица Дробац, из Новог Бечеја, М.Тита 61,  

            2.Светлана Главашки из Новог Бечеја, Ј. Маринковића 7 
3.Вера Ратковић, из Новог Бечеја, Јаше Томића 33/а,  

 
3. 

Мандат  чланова Школског одбора траје четири године. 

4. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : II 02-020-19                                                                  ПРЕДСЕДНИК                                                                                     

Датум: 27.04.2010. године                                                 Скупштине општине  
    Н о в и  Б е ч е ј                                                            Добривој Рашков с.р. 

 
4. На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“број 72/2009) и члана 35 тачка 9 Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 9/ 2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 
својој седници одржаној дана 27.04.2010. године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „ЈОСИФ 
МАРИНКОВИЋ“ НОВИ БЕЧЕЈ 



 342

 

1. 
Разрешавају се дужности чланови Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј: 

Представници запослених 
1. Драгица Бачкалић 

2. Станислава Сараволац 

3. Милосава Стевковић 
Представници родитеља 

1. Снежана Петровић 
2. Слободарка Радонић 

3. Милан Зекић 
Представници локалне самоуправе 

1. Срђан Блажин 

2. Славица Јосимовић 
3. Биљана Лазић 

2. 
За чланове Школског одбора ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј именују се: 

Представници запослених 

1. Милосава Стевковић из Новог Бечеја, 1. маја 2/а 
2. Милена Пандуровић из Новог Бечеја, Чика Љубина 4 

3. Весна Цуцић из Новог Бечеја, Карађорђева 129 
Представници родитеља 

1. Емил Кнежев из Новог Бечеја, 5. октобра 89 
2. Соња Пешаковић из Новог Бечеја, Тозе Марковића 8 

3. Данијела Манасијевић из Новог Бечеја, Ј. Маринковића 44 

Представници локалне самоуправе 
1. Јасминка Кимпанов из Новог Бечеја, М.Маљугића 1 

2. Зора Главашки из Новог Бечеја, М. Орешковића 95/а 
3. Тамара Анђелковић, из Новог Бечеја, Петефи Шандора 9,  

 

3. 
Мандат  чланова Школског одбора траје четири године. 

 
4. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : II 02-020-23                                                                  ПРЕДСЕДНИК                                                                                     

Датум: 27.04.2010. године                                                Скупштине општине  
    Н о в и  Б е ч е ј                                                           Добривој Рашков с.р. 

 

5. На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 
гласник Републике Србије“број 72/2009) и члана 35 тачка 9 Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 9/ 2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 
својој седници одржаној дана 27.04.2010. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „ДР ЂОРЂЕ 

ЈОАНОВИЋ“ НОВО МИЛОШЕВО 
 

1. 



 343

Разрешавају се дужности члана Школског одбора ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ Ново 

Милошево: 
 

Представници запослених 
1. Драгољуб Мирков 

2. Видица Штетин 

3. Етелка Шкорић 
Представници родитеља 

1. Милан Брандић  
2. Татјана Влаховић 

3. Милан Попов  
Представници локалне самоуправе 

1. Саша Стокић 

2.  Томислав Суботички 
2. 

За чланове Школског одбора ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ Ново Милошево именују се: 
Представници запослених 

1. Радмила Пушић из  Кикинде, Маршала Тита 27 

2. Вера Ђурин из Новог Милошева, С. Марковића 6 
3. Вера Пешић  из Новог Бечеја, Соње Маринковић 1 

Представници родитеља 
1. Милан Брандић из Новог Милошева, Жарка Зрењанина 66 

2. Татјана Влаховић из Новог Милошева, М. Тита 94 
3. Савица Штетин из Новог Милошева, Ђ. Јоановића  62 

Представници локалне самоуправе 

1. Драган Миуцин, из Новог Милошева, Милана Варадинца 21 
2. Ивица Сувачарев из Новог Милошева, Николе Тесле 27 

3. Данијела Суботички из Новог Милошева, Омладинска 13 
3. 

Мандат  чланова Школског одбора траје четири године. 

4. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : II 02-020-20                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                     

Датум: 27.04.2010. године                                               Скупштине општине  
    Н о в и  Б е ч е ј                                                          Добривој Рашков с.р. 

 
6. На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“број 72/2009) и члана 35 тачка 9 Статута општине Нови Бечеј 

(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 9/ 2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 
својој седници одржаној дана 27.04.2010. године, доноси 

 
РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „СТАНЧИЋ 

МИЛАН УЧА“ КУМАНЕ 
1. 

Разрешавају се дужности чланови Школског одбора ОШ „Станчић Милан Уча“ Кумане: 
Представници запослених 

1. Марија Станчић  
2. Снежана Миланков  



 344

3. Душан Кричковић 

Представници родитеља 
1. Дијана Брусин 

2. Александар Барачков 
3. Олгица Тот 

Представници локалне самоуправе 

1. Бојан Гладић 
2. Стеван Мучалов 

3. Момчило Маринац 
2. 

За чланове Школског одбора ОШ „Станчић Милан Уча“ Кумане именују се: 
Представници запослених 

1. Средоје Катић, из  Зрењанина, Жабаљска 128 

2. Душан Кричковић, из Зрењанина, Панчевачка 2 
3. Весела Варадинац, из Кумана, Маршала Тита 41 

Представници родитеља 
1. Мирјана Одаџић, из Кумана, Маршала Тита 112 

2. Александар Барачков, из Кумана, Маршала Тита  72 

3. Драгана Дујин, из Кумана, Стевице Коваечва 35 
Представници локалне самоуправе 

4. Саша Николић, из Кумана, Радничка 40/а, 
5. Славка Ристић, из Кумана, Светозара Чолића 2, 

6. Маријана Вулеташ, из Кумана, Љубице Одаџић 46/а 
 

3. 

Мандат  чланова Школског одбора траје четири године. 
4. 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 
општине Нови Бечеј“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број : II 02-020-22                                                                 ПРЕДСЕДНИК                                                                                 
Датум: 27.04.2010. године                                                Скупштине општине  

    Н о в и  Б е ч е ј                                                           Добривој Рашков с.р. 

 
7. На основу члана 54 Закона о основама система образовања и васпитања („Службени 

гласник Републике Србије“број 72/2009) и члана 35 тачка 9 Статута општине Нови Бечеј 
(„Службени лист општине Нови Бечеј“ број 9/ 2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 

својој седници одржаној дана 27.04.2010. године, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНOВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОШ „ДОСИТЕЈ 
ОБРАДОВИЋ“ БОЧАР 

1. 
Разрешавају се дужности чланови Школског одбора ОШ „Доситеј Обрадовић“ Бочар: 

Представници запослених 

1. Горица Букуров  
2. Гордана Маринковић Буџар 

3. Саша Цаврић 
Представници родитеља 

1. Светлана Медић 
2. Зора Јерковић 



 345

3. Славица Тарич Маркуш 

Представници локалне самоуправе 
1. Зорица Богдан 

2. Роберт Мунћан 
3. Марија Маринковић 

2. 

За чланове Школског одбора ОШ „Доситеј Обрадовић“ Бочар именују се: 
Представници запослених 

1. Горица Букуров из Новог Милошева, Ђ. Јоановића 73 
2. Гордана Маринковић Буџар из Бочара,Млекарска 17 

3. Бранко Шошкић из Бочара, Партизанска 17 
Представници родитеља 

1. Александра Поповић из Бочара, Југословенска 42 

2. Вероника Грандић Кајла из Бочара, Петефи Шандора 35 
3. Надица Митровић из Бочара, Маршала Тита 14 

Представници локалне самоуправе 
1. Корнелија Гајин из Бочара, Партизанска 4 

2. Весна Ољача из Бочара, Св.Милетића 53/а 

3. Бранислав Пилиповић из Бочара, Кикиндска 23 
3. 

Мандат  чланова Школског одбора траје четири године. 
 

4. 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број : II 02-020-21                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                     

Датум: 27.04.2010. године                                               Скупштине општине  

    Н о в и  Б е ч е ј                                                          Добривој Рашков с.р. 
 

8. На основу члана 9. Одлуке о оснивању Јавног предузећа ''Дирекција за планирање, 
изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј'' (''Службени 

лист општине Нови Бечеј'', број 9/92, 2/97, 4/2001 и 9/2007) и члана 35. став 1. тачка 9. 

Статута општине Нови Бечеј (''Службени лист општине Нови Бечеј'', број 9/2008) Скупштина 
општине Нови Бечеј, на седници од 27.04.2010. године, донеле је 

 
РЕШЕЊЕ 

о разрешењу и именовању председника Управног одбора Јавног предузећа 
''Дирекција за планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне 

средине  општине Нови Бечеј'' 

 
I 

Разрешава се дужности председнка Управног одбора Јавног предузећа ''Дирекција за 
планирање, изградњу, уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј'': 

 

1. Синиша Тајков из Новог Бечеја. 
 

За председника Управног одбора Јавног предузећа ''Дирекција за планирање, изградњу, 
уређење насеља и заштиту животне средине општине Нови Бечеј'' именује се: 

 
 



 346

1. Бојан Гладић из Кумана. 

 
II 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ''Службеном листу општине Нови Бечеј''. 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-020-25/2010                                                           ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 27.04.2010. године                                                 Скупштине општине 

    Н о в и  Б е ч е ј                                                            Добривој Рашков с.р. 
 

9. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 

(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 

седници одржаној дана 27.04.2010. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Измене и допуне Статута Јавног предузећа за 

комунално-стамбене послове ''Комуналац'', Нови Бечеј 

 
I 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене и допуне Статута Јавног предузећа за 
комунално-стамбене послове ''Комуналац'', Нови Бечеј, које је донео Управни одбор на 

седници од 15.04.2010. године. 
 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Нови 
Бечеј“. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број: II 02-352-12/2010                                                          ПРЕДСЕДНИК 
Дана: 27.04.2010. године                                                  Скупштине општине 

    Н о в и  Б е ч е ј                                                           Добривој Рашков с.р. 
 

10. На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 

Републике Србије“, број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Нови Бечеј 
(“Службени лист општине Нови Бечеј“, број 9/2008), Скупштина општине Нови Бечеј, на 

седници одржаној дана 27.04.2010. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ 
о давању сагласности на Статут о измени Статута Историјског архива Зрењанин 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут о измени Статута Историјског архива Зрењанин које је 

донео Управни одбор на седници од 14.04.2010. године. 
 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у “Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

 
 



 347

Број: II 02-011-6/2010                                                          ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.04.2010. године                                                 Скупштине општине 
    Н о в и  Б е ч е ј                                                          Добривој Рашков с.р. 

 
11. На основу члана 22. и 22б, Закона о јавним предузећима и обављању делатности од 

општег интереса (″Службени гласник РС″, број 25/00, 25/02 и 107/05) и члана 35. став 1. 

тачка 19. Статута Општине Нови Бечеј (″Службени лист општине Нови Бечеј″, број 9/2008), 

Скупштина општине Нови Бечеј на седници одржаној дана 27.04.2010. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Измене Програмa  пословања  ЈП за комунално-
стамбене послове ''КОМУНАЛАЦ'' Нови Бечеј за 2010. годину 

 

I 
ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Измене Програма пословања ЈП за комунално-стамбене 

послове''КОМУНАЛАЦ'' Нови Бечеј за 2010. годину које је усвојио Управни одбор јавног 
предузећа на седници одржаној дана  15.04.2010. године. 

 

II 

Ово Решење ступа на снагу даном објављивања у ″Службеном листу општине Нови Бечеј″. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: II 02-352-13/2010                                                        ПРЕДСЕДНИК 

Дана: 27.04.2010. године                                                Скупштине општине 
    Н о в и  Б е ч е ј                                                          Добривој Рашков с.р.   

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1. На основу члана 10. став 2. Закона о штрајку („Службени лист СРЈ“ број 29/96), члана  
58. Закона о предшколском васпитању и образовању („Службени гласник РС“, број 18/2010 

) и члана 56. тачка 6. Статута општине Нови Бечеј („Службени лист општине Нови Бечеј“ 
број 9/2008), Општинско веће општине Нови Бечеј, на седници одржаној 21. априла 2010. 

године доноси 

 
П Р А В И Л Н И К 

О УТВРЂИВАЊУ МИНИМУМА ПРОЦЕСА РАДА ЗА ВРЕМЕ ШТРАЈКА У  
ПРЕДШКОЛСКОЈ  УСТАНОВИ „ ПАВА СУДАРСКИ“ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Члан 1. 

Запослени у Предшколској установи „Пава Сударски“ Нови Бечеј (у даљем тексту: 

Установа) могу организовати штрајк у складу са законом, под условом да се обезбеди 
минимум процеса рада. 

Члан 2. 
Под минимумом процеса рада, подразумева се: 

1. Реализација предшколског и припремно предшколског програма, боравак, чување, 

нега, исхрана, превентивно – здравствена и социјална заштита деце у полудневном 
и целодневном боравку, 

2. Чишћење и одржавање објеката и чување имовине Установе. 
 

 

 



 348

Члан 3. 

Минимумом процеса рада обезбеђују се неопходни санитарно - хигијенски и други 
услови којима се спречава угрожавање живота, здравље и безбедности деце и радника, као 

и безбедност имовине Установе у току трајања штрајка. 
 

 

Члан 4. 
Минимум процеса рада из члана 2. тачка 1. овог Правилника реализује се у оквиру 30- 

то часовне радне недеље. 
Члан 5. 

Минимум процеса рада члана 2. тачке 2. овог Правилника представља: 
1. Чишћење и прање радних просторија, ходника и санитарних чворова у циљу 

обезбеђења оптималних услова рада у току штрајка. 

2. Отклањање кварова на инсталацијама (електричне, водоводне, канализационе, 
грејне и друге), уређајима, апаратима којима се непосредно угрожава или се може 

угрозити безбедност, живот или здравље деце и радника. 
3. Отклањање последице несреће које су задесиле Установу или јој непосредно 

предстоји у случају елементарне непогоде (земљотрес, поплава, провала облака и 

сл..) пожара, експлозије и друго. 

 

Члан 6. 

Послове који обезбеђују минимума процеса рада обављају радници распоређени на 
радним местима: 

1. Секретара, васпитача, више медицинске сестре на превентивној здравственој 
заштити, медицинске сестре, куварице, помоћне куварице, радника задуженог за 

транспорт хране и економа – магационера, у обиму утврђеном чланом  4. овог 

Правилника, 
2. Ложача-мајстора, спремачице и помоћних радника, у обиму утврђеном чланом 4. 

овог Правилника. 

У случају реализације члана 5. тачка 3. овог Правилника рад је обавезан за све 
раднике. 

Члан 7. 
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 

општине Нови Бечеј“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 
 

Број: III 02-06-1-24/2010                                                     ПРЕДСЕДНИК 
Датум: 21. април 2010. године                                          Општинског већа 

                                                                  Миливој Вребалов с.р.                                                    

                                                                                                              
 

САДРЖАЈ: 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
 

1. Одлука о ангажовању Државне ревизорске институције, за 

ревизију завршног рачуна Буџета општине Нови Бечеј за 2009. 
годину 

  

6 

 

339 

2. Одлука о изменама и допунама Одлуке о повезивању ЈП 

“Комуналац“  Нови Бечеј са jавним предузећем за стамбене услуге 
Нови Бечеј 

6 339 



 349

3. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора ОШ 

“Милоје Чиплић“, Нови Бечеј 

6 341 

4. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора ОШ 

“Јосиф Маринковић“,Нови Бечеј 

6 341 

5. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора ОШ 
“Др Ђорђе Јоановић“, Ново Милошево 

6 342 

6. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора ОШ 

“Станчић Милан Уча“, Кумане 

6 343 

7. Решење о разрешењу и именовању чланова школског одбора ОШ 

“Доситеј Обрадовић“, Бочар 

6 344 

8. Решење о разрешењу и именовању председника Управног одбора 
ЈП “Дирекција“, Нови Бечеј 

6 345 

9. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Статута Јавног 

предузећа за комунално-стамбене послове “Комуналац“, Нови 
Бечеј 

6 346 

10. Решење о давању сагласности на Измене Статута Историјског 

архива, Зрењанин 

6 346 

11. Решење о давању сагласности на Измене Програма пословања ЈП 

за комунално-стамбене послове “Комуналац“ Нови Бечеј за 2010. 
годину 

6 347 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
 

1. Правилник о утврђивању минимума процеса рада за време 
штрајка у ПУ “Пава Сударски“, Нови Бечеј 

 

6 347 

 
 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 

одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 

 

 
 
 

 
 


